

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5700, fax: 81 466 5701
e-mail: drogi@zdm.lublin.eu, www.zdm.lublin.eu

DP.052.2.2024

Lublin, dnia 16 lutego 2024 r.

W odpowiedzi na petycję mieszkańców z dnia 9 lutego 2024 r. w sprawie złego stanu technicznego ul. Wołynian ZDiM informuje, co następuje.

Ulica Wołynian jest drogą nieurządzoną i wymaga budowy. Niestety w budżecie miasta Lublin na 2024 r. nie udało się zabezpieczyć środków finansowych na realizację tego zadania.

Rada Miasta Lublin podejmując uchwałę nr 1629/LV/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2024 r. nadała ostateczny kierunek działań inwestycyjnych i remontowych Miasta, który będzie wiążący w 2024 r. dla jednostek realizujących zadania budżetowe.


Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie na bieżąco monitoruje stan dróg i zleca w ramach bieżącego utrzymania naprawy cząstkowe. Do czasu podjęcia działań inwestycyjnych zmierzających do budowy drogi, mogą być prowadzone prace w ramach działań z zakresu bieżącego utrzymania. Nie będą one miały charakteru trwałego i nie rozwiążą problemów towarzyszących eksploatacji ulicy o nawierzchni gruntowej. Dodam, że zakres tych prac uzależniony jest od środków finansowych zabezpieczonych w budżecie miasta.

Ponadto informuję, że Rada Dzielnicy posiada do dyspozycji środki na działania, w tym poprawę nawierzchni dróg gruntowych. Należy dążyć do zarezerwowania środków na wykonanie warstwy bitumicznej na ww. ulicy w budżecie miasta za pośrednictwem Rady Dzielnicy.

Najszybszą formą realizacji jest złożenie przez Radę Dzielnicy stosownego wniosku oraz przekazanie niezbędnych środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania z rezerwy celowej miasta, która to została wydzielona z budżetu by stworzyć dogodne narzędzie do sprawnego rozwiązywania problemów i zaspokajania potrzeb o lokalnym wymiarze.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Pidek